Sistema de Gestion de Asignacion de Rematadores Publicos Judiciales 05 JOE QOE jot:loE

(DG-GACO)
Comprobante de Asignacion

Compromiso con la gente

N° Fecha Fecha N° A Tipo Oficio Caratula Clasificacion Rematador Asignado

Oficio  Oficio Sorteo Expediente

1862 30/12/2025, 04/02/2026, 228 2024 PRIMERA_INSTANCIA 'DERPAR SA (DESARROLLADORA RURAL PYA ORDINARIO 4 LIZ ROMINA BRITEZ CABRAL
12:42 p.m. 12:30 p. m. SA) C/ LOURDES BEATRIZ AREVALOS

GUTIERREZ S/ ACCION PREPARATORIA DE
JUICIO EJECUTIVO'

1863  30/12/2025, 04/02/2026, 210 2024 PRIMERA_INSTANCIA 'VISION BANCO S.A.E.C.A. C/ CLARA DIANA ORDINARIO 4 PABLO RIVAROLA LEDESMA
12:45p.m.  12:30p. m. LUGO GONCALVEZ S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'
182 02/02/2026, 03/02/2026, 282 2022 JUZGADO _DE_PAZ INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ MERCEDES ~ ORDINARIO 1 PABLO RIVAROLA LEDESMA
11:05a.m. 12:31p. m. AYALA DE BAEZ S/ ACCION PREP. DE JUICIO
EJECUTIVO
184 02/02/2026, 03/02/2026, 396 2022 JUZGADO _DE_PAZ INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ FIDELINA ORDINARIO 1 FELIX GUSTAVO CABALLERO BRACHO
11:06 a.m. 12:31p. m. ROSA CACEREZ DE SANTA CRUZ S/ ACCION
PREP. DE JUICIO EJECUTIVO
186 02/02/2026, 03/02/2026, 278 2021 JUZGADO_DE_PAZ INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ VICTOR ORDINARIO 1 KATIA MARLENE FERNANDEZ DE AGUERO
11:08a.m. 12:31p.m. MANUEL MILTOS GARAY S/ ACCION
EJECUTIVA
186 02/02/2026, 03/02/2026, 400 2022 JUZGADO_DE_PAZ INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ MYRIAN ORDINARIO 1 LUIS MIGUEL NUNEZ ECHEVERRIA
11:09a. m. 12:31p. m. ESTELA PENAYO ORUE S/ ACCION PREP. DE
JUICIO EJECUTIVO
183 02/02/2026, 03/02/2026, 1312 2021 JUZGADO _DE_PAZ INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ ROSALINA ORDINARIO 1 FRANCISCO LARRAMENDIA PEREZ
11:12a.m.  12:31p.m. GIMENEZ DE VINCENCINI S/ ACCION
EJECUTIVA
10 03/02/2026, 04/02/2026, 298 2022 PRIMERA_INSTANCIA 'AUTO MARKET SA C/ DIEGO WALDEMAR ORDINARIO 4 SAMUEL DARIO VARELA AVALOS
07:32a.m. 12:30 p. m. SALDIVAR PEREIRA S/ EJECUCION
PRENDARIA'
187 03/02/2026, 04/02/2026, 472 2022 JUZGADO_DE_PAZ INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ NORMA ORDINARIO 1 CHRISTIAN ADOLFO MELGAREJO
09:10a.m. 12:30 p. m. BEATRIZ GARCETE DE MACHUCA S/ ACCION GONZALEZ
PREP. DE JUICIO EJECUTIVO
17 03/02/2026, 04/02/2026, 257 2020 PRIMERA_INSTANCIA 'COOPERATIVA 28 DE FEBRERO LIMITADAC/ ORDINARIO 4 PAULINO CABELLO CENTURION
01:18 p.m. 12:30 p. m. RAMON NICANOR JARA SILVA VILLAR Y

1de3



58

14

35

29

10

124

55

80

12

11

35

41

Fecha
Oficio

04/02/2026,
11:43a. m.

05/02/2026,
08:04 a. m.
04/02/2026,
12:43 p. m.

04/02/2026,
12:50 p. m.

04/02/2026,
02:11 p. m.

04/02/2026,
04:20 p. m.

05/02/2026,
10:21 a. m.

05/02/2026,
12:01 p. m.

05/02/2026,
12:35 p. m.

05/02/2026,
02:22 p. m.

06/02/2026,
07:56 a. m.

06/02/2026,

04/02/2026,
12:30 p. m.

05/02/2026,
12:30 p. m.
05/02/2026,
12:30 p. m.

05/02/2026,
12:30 p. m.

05/02/2026,
12:30 p. m.

05/02/2026,
12:30 p. m.

05/02/2026,
12:30 p. m.

06/02/2026,
12:30 p. m.

06/02/2026,
12:30 p. m.

06/02/2026,
12:30 p. m.

06/02/2026,
12:30 p. m.

06/02/2026,

N°
Expediente

179

271

76

111

12

234

1314

76

204

12

189

153

2022

2022

2021

2025

2025

2022

2022

2025

2023

2019

2023

2021

Tipo Oficio

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

Caratula

OTROS S/ ACCION EJECUTIVA'

'CUEVAS HERMANOS SA C/ DIEGO HERNAN
CONTRERA ROLON S/ EJECUCION
PRENDARIA'

'RECTORA SAC C/ SILVIA ELOISA CANDIA S/
ACCION EJECUTIVA'

'DESARROLLADORA URBANA S.A C/ IDUNA
GUADALUPE ROMAN SANCHEZ S/
CUMPLIMIENTO DE CONTRATO'

'WEILER SRL C/ CARLOS DANIEL GONZALEZ

CABRERA S/ ACCION PREPARATORIA DE
JUICIO EJECUTIVO'

'ELECTROPAR SA C/ LORENZO CASTILLO

BARUA S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO

EJECUTIVO'

'‘GARDEN AUTOMOTORES SA C/ FERNANDO
ROMAN FERNANDEZ S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ GUSTAVO
ADOLFO MIERS GROSSI S/ EJECUCION
PRENDARIA'

'SOLAR BANCO S.A.E. C/ DAMAR
ELECTROMECANICA S.R.L. Y RUMILDA

VERONICA BAEZ S/ ACCION PREPARATORIA

DE JUICIO EJECUTIVO'

'AUTOMOTORES Y MAQUINARIA SAECA C/
FRANCISCO DANIEL ROMERO CHAVEZ S/
EJECUCION PRENDARIA'

'CUEVAS HERMANOS SA C/ FRANCISCO
ZENON RAMIREZ MEZA S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!
'BANCO NACIONAL DE FOMENTO C/ LIZ
MABEL GERNOFFER DIAZ S/ ACCION
EJECUTIVA'

'SAN LUCAS S.A C/ VICTOR HUGO CAMPOS

2de3

Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Rematador Asignado

FRANCISCO JAVIER BOGARIN MARTINEZ

CARLO LEONARDO PALUMBO BELOTTO

BENJAMIN EDUARDO DAVALOS SALOMON

OMAR MAGIN

GOMEZ
ALVARENGA
EDGAR MANUEL ACUNA GONZALEZ
DAVID WERNER ANDRES STEINITZ
CHAVEZ

PABLO ENRIQUE SEGOVIA GONZALEZ

LUIS MIGUEL NUNEZ ECHEVERRIA

OSVALDO GABRIEL LUCES ROLON

CISINIO MELGAREJO GOMEZ

MARTIN EUGENIO RUIZ RAMIREZ

KATIA MARLENE FERNANDEZ DE AGUERO



N° Fecha Fecha N° Afo  Tipo Oficio Caratula Clasificacion  N° Rematador Asignado

Oficio  Oficio Sorteo Expediente Ronda

08:20a.m. 12:30p. m. VARGAS Y OTROS S/ ACCION PREPARATORIA
DE JUICIO EJECUTIVO'

3de3



