

Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
1862	30/12/2025, 12:42 p. m.	04/02/2026, 12:30 p. m.	228	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'DERPAR SA (DESARROLLADORA RURAL PYA SA) C/ LOURDES BEATRIZ AREVALOS GUTIERREZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	LIZ ROMINA BRITEZ CABRAL
1863	30/12/2025, 12:45 p. m.	04/02/2026, 12:30 p. m.	210	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'VISION BANCO S.A.E.C.A. C/ CLARA DIANA LUGO GONCALVEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	PABLO RIVAROLA LEDESMA
182	02/02/2026, 11:05 a. m.	03/02/2026, 12:31 p. m.	282	2022	JUZGADO_DE_PAZ	INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ MERCEDES AYALA DE BÁEZ S/ ACCIÓN PREP. DE JUICIO EJECUTIVO	ORDINARIO	1	PABLO RIVAROLA LEDESMA
184	02/02/2026, 11:06 a. m.	03/02/2026, 12:31 p. m.	396	2022	JUZGADO_DE_PAZ	INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ FIDELINA ROSA CÁCEREZ DE SANTA CRUZ S/ ACCIÓN PREP. DE JUICIO EJECUTIVO	ORDINARIO	1	FELIX GUSTAVO CABALLERO BRACHO
186	02/02/2026, 11:08 a. m.	03/02/2026, 12:31 p. m.	278	2021	JUZGADO_DE_PAZ	INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ VICTOR MANUEL MILTOS GARAY S/ ACCIÓN EJECUTIVA	ORDINARIO	1	KATIA MARLENE FERNANDEZ DE AGÜERO
186	02/02/2026, 11:09 a. m.	03/02/2026, 12:31 p. m.	400	2022	JUZGADO_DE_PAZ	INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ MYRIAN ESTELA PENAYO ORUE S/ ACCIÓN PREP. DE JUICIO EJECUTIVO	ORDINARIO	1	LUIS MIGUEL NUÑEZ ECHEVERRIA
183	02/02/2026, 11:12 a. m.	03/02/2026, 12:31 p. m.	1312	2021	JUZGADO_DE_PAZ	INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ ROSALINA GIMÉNEZ DE VINCENCINI S/ ACCIÓN EJECUTIVA	ORDINARIO	1	FRANCISCO LARRAMENDIA PEREZ
10	03/02/2026, 07:32 a. m.	04/02/2026, 12:30 p. m.	298	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'AUTO MARKET SA C/ DIEGO WALDEMAR SALDIVAR PEREIRA S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	4	SAMUEL DARIO VARELA AVALOS
187	03/02/2026, 09:10 a. m.	04/02/2026, 12:30 p. m.	472	2022	JUZGADO_DE_PAZ	INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ NORMA BEATRIZ GARCETE DE MACHUCA S/ ACCIÓN PREP. DE JUICIO EJECUTIVO	ORDINARIO	1	CHRISTIAN ADOLFO MELGAREJO GONZALEZ
17	03/02/2026, 01:18 p. m.	04/02/2026, 12:30 p. m.	257	2020	PRIMERA_INSTANCIA	'COOPERATIVA 28 DE FEBRERO LIMITADA C/ RAMON NICANOR JARA SILVA VILLAR Y	ORDINARIO	4	PAULINO CABELLO CENTURION

Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
OTROS S/ ACCIÓN EJECUTIVA'									
58	04/02/2026, 11:43 a. m.	04/02/2026, 12:30 p. m.	179	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'CUEVAS HERMANOS SA C/ DIEGO HERNAN CONTRERA ROLON S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	4	FRANCISCO JAVIER BOGARIN MARTINEZ
14	05/02/2026, 08:04 a. m.	05/02/2026, 12:30 p. m.	271	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'RECTORA SAC C/ SILVIA ELOISA CANDIA S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	4	CARLO LEONARDO PALUMBO BELOTTO
35	04/02/2026, 12:43 p. m.	05/02/2026, 12:30 p. m.	76	2021	PRIMERA_INSTANCIA	'DESARROLLADORA URBANA S.A C/ IDUNA GUADALUPE ROMAN SANCHEZ S/ CUMPLIMIENTO DE CONTRATO'	ORDINARIO	4	BENJAMIN EDUARDO DAVALOS SALOMON
29	04/02/2026, 12:50 p. m.	05/02/2026, 12:30 p. m.	111	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'WEILER SRL C/ CARLOS DANIEL GONZALEZ CABRERA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	OMAR MAGIN ALVARENGA GOMEZ
10	04/02/2026, 02:11 p. m.	05/02/2026, 12:30 p. m.	12	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'ELECTROPAR SA C/ LORENZO CASTILLO BARUA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	EDGAR MANUEL ACUÑA GONZALEZ
124	04/02/2026, 04:20 p. m.	05/02/2026, 12:30 p. m.	234	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ FERNANDO ROMAN FERNANDEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	DAVID WERNER ANDRES STEINITZ CHAVEZ
55	05/02/2026, 10:21 a. m.	05/02/2026, 12:30 p. m.	1314	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ GUSTAVO ADOLFO MIERS GROSSI S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	4	PABLO ENRIQUE SEGOVIA GONZALEZ
80	05/02/2026, 12:01 p. m.	06/02/2026, 12:30 p. m.	76	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'SOLAR BANCO S.A.E. C/ DAMAR ELECTROMECANICA S.R.L. Y RUMILDA VERONICA BAEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	LUIS MIGUEL NUÑEZ ECHEVERRIA
12	05/02/2026, 12:35 p. m.	06/02/2026, 12:30 p. m.	204	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'AUTOMOTORES Y MAQUINARIA SAECA C/ FRANCISCO DANIEL ROMERO CHAVEZ S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	4	OSVALDO GABRIEL LUCES ROLON
11	05/02/2026, 02:22 p. m.	06/02/2026, 12:30 p. m.	12	2019	PRIMERA_INSTANCIA	'CUEVAS HERMANOS SA C/ FRANCISCO ZENON RAMIREZ MEZA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	CISINIO MELGAREJO GOMEZ
35	06/02/2026, 07:56 a. m.	06/02/2026, 12:30 p. m.	189	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO NACIONAL DE FOMENTO C/ LIZ MABEL GERNOFFER DIAZ S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	4	MARTIN EUGENIO RUIZ RAMIREZ
41	06/02/2026,	06/02/2026,	153	2021	PRIMERA_INSTANCIA	'SAN LUCAS S.A C/ VICTOR HUGO CAMPOS	ORDINARIO	4	KATIA MARLENE FERNANDEZ DE AGÜERO

Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
	08:20 a. m.	12:30 p. m.				VARGAS Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'			